
DZIENNIK URZĘDOWY
-  I

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W  K O S Z A L I N I E

K oszalin , dnia 18 sierpn ia  1983 r. N r 9 Poz. 33— 37

Treść:

U chw ały W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  K oszalinie

Poz.
\

33 — n r X IX /75 /83  z dnia 29 czerwca 1983 r. w sprawie
wojewódzkiego planu społeczno-gospodarczego na  la
ta  1983—1985

34 — n r X IX /76 /83  z dinia 29 czerwca 1983 r . w spraiwie
wojewódzkiego programu oszczędnościowego i prze
ciwdziałania inflacji na lata 1983—J.985 *

35 — n r X IX /73/83 zadnia 29 czerwca 1983 r. w sprawie
zmiany regulaminu Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Koszalinie

1

Zarządzenie W ojew ody K oszalińskiego
36 — nr 36/83 z dnia 5 sierpnia 1983 r. uchylające zarzą

dzenie porządkowe w spraw ie wprowadzenia zakazu 
wstępu na tereny leśne

Zarządzenie N aczeln ika M iasta i G m iny w  Bobolicach
37 — nr 8/83 z dnia 20 lipca 1983 r. w sprawie ustalenia

tetrenu budowlanego budownictwa jednorodzinnego 
w Bobolicach oraz jego podziału na działki budowla
ne.

Poz. 33

U chw ala nr X I X /7 5 /8 3

W ojew ódzkiej Rady N arodow ej 
w  K oszalinie 

z dnia 29 czerw ca 1983 r.

w  spraw ie w ojew ódzkiego planu  
społeczno-gospodarczego na lata 1983—1985.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustąwy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (DzJU. z 1975 r . n r  26, poz. 139 
z późn. sam.) oraz art. 31 ust. 1, piat 2 i art. 33 plot 2 
ustawy z dnia 26 lutego 1982 x. o planowaniu sipołeczino- 
-gospodairczym <Dz.U. nr 7, poz. 51), Wojewódzka Rada Na
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się wojewódzki plan społeczno-gospodarczy na 
lata 1983— 1985, stanowiący załącznik do niniejszej u c h w a r-  
ły-

§ 2

1. Plan trzyletni, jako minimum założeń, stanowi podsta
wowe narzędzie polityki spoleczno-ekoincimicznej woje
wództwa, określając cele, proporcje i środki rozwoju 
gospoodarkd, główne zadania społeczne i gospodarcze 
oraiz sposoby ich realizacji.

2. Podstawowe cele wojewódzkiego planu społeczno-gospo
darczego na lata .1983—1935 zmierzają do stopniowego 
przezwyciężania kryzysu gospodarczego, przywracania 
równowagi ekonomicznej i rynkowej oraz zapewnienia 
warunków dalszego1 rozwoju województwa.

3. Dla osiągnięcia założonych w planie celów społecznych 
i gospodarczych, działania • terenowych organów admini
stracji państwowej, przedsiębiorstw i -zakładów pracy 
oraz ludności pracującej w nie uspołecznionych działach 
gospodarki województwa, powinny być ufcierunikowane 
n a :‘
— uzyskanie zasadniczego postępu w dziedzinie popra

wy efektywności gospodarowania, głównie w wyniku 
obniżenia materiałochłonności i energochłonności pro-

zwiększenie dyscypliny i wydajności pracy oraz rac
jonalne wykorzystanie siły roboczej i istniejącego 
m ajątku produkcyjnego,

— maksymalny wzrost produkcji i usług na potrzeby 
rynku,

— dalszą intensyfikację produkcji rolniczej, głównie 
roślinnej,

— zwiększenie stanu pogłowia zwierząt gospodarskich 
oraz zabezpieczenie potrzeb paszowych z produkcji
w łasnej,

— pełne wykonanie ustalonego 'zakresu budownictwa 
mieszkaniowego', przy równoczesnej poprawie jakości 
wykonawstwa,

— terminową realizację inwestycji w zakresie technicz
nej i społecznej infrastruktury w miastach i osied
lach wiejskich,

— ograniczanie nadmiernego 'tempa wzrostu przychodów 
pieniężnych ludności, głównie poprzez przestrzeganie 
zapady ścisłego powiązania wzrostu wynagrodzeń z 
wydajnością pracy.

§ 3

Zobowiązuje się Wojewodę do wnikliwego rozpatrzenia 
uwag i wniosków wynikających z opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego WRN 
oraz z dyskusji w tofcu obrad i 'maksymalnego ich uwzględ
nienia w trakcie realizacji planu.
W szczególności zaś zobowiązuje się Wojewodę i Prezydium 
WRN do wnikliwego rozpatrzenia wniosków w sprawach:,
— poprawy warunków pracy strażnicy Straży Pożarnej w 

Kołobrzegu i bazy w Koszalinie,
— utworzenie specjalnego Funduszu Ochrony Środowiska 

Z przeznaczeniem środków na sfinansowanie programu 
inwestycyjnego w tym  dziale — głównie w strefie nad
morskiej.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem -powzięcia, z mocą od 
dnia 1 stycznia 1983 r.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

________ S t a n i s ł a w  Kzałn



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Poz. 34—36

Poz. 34

U chw ala nr X I X / 76/83

W ojew ódzkiej Rady N arodow ej 
w  K oszalinie  

z dnia 29 czerw ca 1983 r.

w  spraw ie w ojew ódzkiego program u oszczędnościow ego  
i przeciw działania in flacji na lata 1983—1985.

N a podstaw ie a r t. 20 ust. 1 usłtawy z dn ia 25 stycznia 
1958 r. o 'radach narodow ych (Dz.U. z 1975 r. n r  26, poz 139 
z późn. zm) oraz w  oparciu  o usta len ia  rządowego p ro g ra 
m u oszczędnościowego, W ojewódzka Rada N arodow a uch
wala, co następu je: 
liii .....

Z atw ierdza się przedłożony przez W ojewodę wojewódzki 
program  oszczędnościowy i przeciw działania in flacji na 
la ta  1983—1985, stanow iący załącznik do nin iejszej uchw a
ły.

§ 2

W ojewódzki p rog ram  oszczędnościowy i  przeciw działania 
in flacji stanow i in teg ralny  elem ent wojewódzkiego planu 
społeczno-gospodarczego n a  la ta  1983—'1985 i w  sw ych kie-

Poz. 35

U chw ala nr X I X /7 3 /8 3

W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  K oszalinie  
z dnia 29 czerw ca 1983 r.

w  spraw ie zm iany regulam inu  
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  K oszalinie.

N a podstaw ie airt. 30 i a r t. 33 ustaw y z dn ia  25 stycznia 
1958 r. o radach  narodow ych (Dz.U. z 1975 r. n r  26, poz. 
139 z późn. zim.) o raz § 4 ust. 3 uchw ały  Rady Państw a 
z dn ia 31 maija 1975 r. w  sp raw ie  rodzajów  i składu licz
bowego kom isji rad  .narodowych (M .P., n r  17, poz. 107), 
W ojewódzka R ada N arodow a uchw ala co ‘następuje:

§ 1

W § 34 ust. 3 regulam inu  W ojewódzkiej Rady N arodow ej 
w  Koszalinie, stanow iącego załącznik do  uchw ały n r  1 /4 /8 0  
W ojewódzkiej Rady N arodow ej w Koszalinie z dinia 31 m a r

Poz. 36

Zarządzenie nr 3 6 /83

W ojew ody K oszalińskiego  
z dnia 5 sierpnia 1983 roku

uchylające zarządzenie porządkow e w  spraw ie  
w prow adzenia zakazu w stępu na tereny leśne.

dzenia zakazu w stępu ma tereny  leśne (Dz.Uxz. WRN w 
Koszalinie z 1983 .r. ,nr 8 poz. 31).

i§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie :z dn iem  podpisania.

/ W ojewoda

wz. M arian  Czerwiński

Na podstaw ie art. 6 ustaw y z dn ia  25 lutego 1964 r.
0 w ydaw aniu  przepisów  p raw nych  przez rady  narodow e 
(Dz.U. n r 8, ipoz. 47 z późn. zm.), w  zw iązku z a r t. 94 ust.
1 ustaw y z dnia 25 styczn ia 1958 r. o radach  narodow ych 
(Dz.U. z 1975 r. N r 26, poz. 139 z późn. zm.) wobec zmiany 
w arunków  atm osferycznych pow odujących zm niejszenie za
grożenia pożarowego1 na obszarach leśnych, zarządza sdę co 
następuje:

§ 1
U chyla się zarządzenie po rządkow i n r  31/83 W ojewody 

K oszalińskiego z dn ia  8 lipca 1983 r. w  sp raw ie  w prow a

ca 1980 r. (Dz.Uxz. WRN w Koszalinie z 1980 r .  n r  4 poz. 
14 i z -1982 r. n r U  poz. 52), w prow adza się następującą 
zm ianę: liczbę ,.20” 'zastępuje się liczbą „25”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie iz dniom  powzięcia.

Przew ód niczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej

S tan isław  Szała

runikowyeh założeniach w spiera realizację określonych w  
p lanie zadań społeczno-gospodarczych w ojew ództw a.

§ 3

Zobow iązuje się W ojewodę do p rzedkładania W ojewódz
kiej Radzie N arodow ej dwa raizy w  noku inform acji z p rze
biegu rea lizacji wojewódzkiego program u oszczędnościowe
go.

§ 4

Uchwała w chodzi w  życie z dniem  powzięcia.

P rz e wod niczący 
, W ojewódzkiej Rady N arodow ej

S tan is ław  Szała



Póz. 37 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE str. 3

Poz. 37 

Zarządzenie nr 8 /8 3

N aczeln ika M iasta i G m iny w  B obolicach  
z dnia 20 lipca 1983 r.

w  spraw ie ustalen ia  terenu budow lanego  
budow nictw a jednorodzinnego w Bobolicach  

oraz jego podziału na działki budow lane.

N a podstaw ie a rt. 2 i a r t. 16 ustaw y  z dnia. 6 lipca 1972 r. 
o terenach  budownictwai jednorodzinnego i zagrodowego 
oiraz o podziale nieruchom ości w  m iastach  i osiedlach 
(Dz.U. n r  27; poz. 192 z późniejszym i zm ianam i) o raz § 13 
rozporządzenia M inistra  G ospodarki Terenow ej i O chrony 
Ś rodow iska z dnia 28 s ie rpn ia  1972 r. w spraw ie try b u  
ustalania; rozgraniczania i podziału terenów  budow nictw a 
jednorodzinnego i zagrodowego n a  Obszarze m iast i osiedli 
(Dz.U. n r 35, poz. 242), zarządza się eo następuje:

:§ 1

1. U stala się gran ice terenu  budowlanego pod budow nic
tw o jednorodzinne w  Bobolicach przy ulicach: Św ier
czewskiego, Langiewicza, Głowackiego, Kolejowej i No
w oprojektow anej.

2. W yznaczony te re n  (ust. 1) zgodny jest z usta len iam i 
ogólnego p lanu  zagospodarow ania przestrzennego dziel-

' nicy dom ów  jednorodzinnych i dzieli się n a  następu jące 
działki budow lane:

—  ul. Świerczewskiego działka n r 80 o pow. 875 m2
— ul. Kolejowa J> łł 67,75/2 454 m2
— ul. Głowackiego łł łł 95 948 m 2
—  ul. Głowackiego łł łł 96 971 m2
— ul. Langiew icza łł łł 61 494 m2
—  ul. Langiew icza łł łł 69 400 m2
—  u l. Langiewicza łł łł 78 400 m 2
— ul. Langiewicza 79 398 m 2
—  ul. Langiewicza 86 400 m 2
—  ul. Langiew icza łł łł 87 399 m2_9— ul. Langiewicza 94 400 m z
—  ul. N ow oprojektow ana łł łł 62 579 m 2
—  ul. N ow oprojektow ana łł łł 63 376 m2
—  ul. N ow oprojektow ana łł łł 64 451 m 2
—  ul. N ow oprojektow ana łł >ł 65 ” 444 m2
—  ul. N ow oprojektow ana łł łł 66 436 m2
—  ul. N ow oprojektow ana łł łł 70 498 m2
—  ul. N ow oprojektow ana Ił ł> 77 495 m *

—  ul. N ow oprojektow ana łł Ił 80 493 m2

— ul. N ow oprojektow ana 85 490 m 2
— ul. N ow oprojektow ana 88 487 m2
— ul. N ow oprojektow ana 93 484 m2
— ul. N ow oprojektow ana 71 500 m2
— ul. N ow oprojektow ana 75 500 m2
;-- ul. N ow oprojektow ana 81 500 m2
--- ul. N ow oprojektow ana 84 ” ' 500 m 2
-- ul. N ow oprojektow ana- 89 500 m2
-- ul. N ow oprojektow ana 92 504 m2
--- ul. N ow oprojektow ana 72 501 m 2
--- ul. N ow oprojektow ana 74 503 m2
--- ul. N ow oprojektow ana 82 505 m2
--- ul. N ow oprojektow ana 83 508 m2
--- ul. N ow oprojektow ana 90 510 m2
--- uli N ow oprojektow ana 91 511 m2

3. U stalenia zaw arte  w  ust. 1 i 2 uw idocznione 
m apach, stanow iących załączniki do zarządzenia.

są na

i §  2

W yznaczony te re n  budow lany uzbrojony jest w  następujące 
urządzenia kom unalne:
— drogi,
— sieć wodociągową.

§ 3

W ykonanie zarządzenia pow ierza się Zarządowi G ospodarki 
Terenam i w  Szezecimku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z chw ilą podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady 
N arodow ej w  Koszalinie.

N aczelnik M iasta i G m iny 

Ryszard M ałyszek



W arunki prenum eraty D ziennika U rzędow ego W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w  K oszalin ie. Opiata roczna za prenum eratą i egz. 
Dz. u rz . WRN ze skorow idzem  46 zł. Opłatę za prenum eratę należy uiszczać z góry w N arodow ym  Banku P o lsk im ' li Odd,’ . . i  
Miejski w K oszalinie, konto nr 33024-1753-224. O dokonaniu w płaty  za prenum eratę roczną należy zaw iadom ić Wydzi; ł Iiuć- 
zetow o-G ospodarczy Urzędu W ojew ódzkiego w  K oszalin ie, ul. A lfreda Lam pego 34, podając rów nocześnie r>od' la, .in adresem 
kierow ać w ysyłkę. R achunków  nie w ystaw ia się.

Redakcja i Adm inistracja Dziennika Urzędowego —  Urząd W ojewódzki w Koszalinie, A. Lampego 3

P Z G raf. K oszalin  A -1887 500 A-4 C ena 4 z»


